do Contrato de Concessão passa a vigorar, após a eficácia do presente termo
aditivo, com a seguinte redação:

2.16. A Contribuição Fixa Anual deverá ser paga pela Concessionária anualmente de acordo com a
tabela abaixo:

Primeiro ao quinto ano -

Sexto ano R$ 8.085.472,00 (oito milhões, oitenta e cinco mil quatrocentos e setenta e dois
reais)

Sétimo ano R$ 16.170.945,00 (dezesseis milhões, cento e setenta mil novecentos e quarenta e
cinco reais)

Oitavo ano R$ 24.256.417,00 (vinte e quatro milhões, duzentos e cinquenta e seis mil
quatrocentos e dezessete reais)

Nono ano R$ 16.170.944,50 (dezesseis milhões, cento e setenta mil novecentos e quarenta e
quatro reais e cinquenta centavos)

Décimo ano R$ 13.919.387,34 (treze milhões, novecentos e dezenove mil trezentos e oitenta e
sete reais e trinta e quatro centavos)

Décimo primeiro ano o até o
trigésimo ano -

2.2. Incluir, após a eficácia do presente termo aditivo,  as seguintes cláusulas no contrato de
concessão:

2.16-A. Consideram-se quitadas  as parcelas de Contribuição Fixa referentes aos anos de 2028 a